




Liste des fiches d'immobilisations supérieures à 10k € mises au rebut dans le cadre de l'inventaire physique 2018 opéré auprès des composantes, laboratoires et services centraux

CONCATENER STE Immobilis
ation Compte général Elément d'OTP Affectation Nº pièce Type de 

pièce
Date 

comptable Date pièce
 Montant en 
devise interne 

Centre de 
profit Texte NATURE SORTIES

1010 100002 0 1010 100002 20531000 SORTIE IP 2018 50000096 AS 11/07/2018 11/07/2018 33 120,00 ‐       9800U104 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 100192 0 1010 100192 20531000 SORTIE IP 2018 50000366 AS 18/07/2018 18/07/2018 15 200,67 ‐       9800A303 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 100252 0 1010 100252 20531000 SORTIE IP 2018 50000477 AS 18/07/2018 18/07/2018 170 417,51 ‐     9510AD SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 100254 0 1010 100254 20531000 SORTIE IP 2018 50000478 AS 18/07/2018 18/07/2018 20 802,72 ‐       9510SY SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €

Total 20531000 239 540,90 ‐    
1010 117824 0 1010 117824 21547000 SORTIE IP 2018 50000115 AS 11/07/2018 11/07/2018 19 469,80 ‐       9800U104 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 117907 0 1010 117907 21547000 SORTIE IP 2018 50000149 AS 11/07/2018 11/07/2018 85 800,00 ‐       9800U160 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 117919 0 1010 117919 21547000 SORTIE IP 2018 50000150 AS 11/07/2018 11/07/2018 18 100,00 ‐       9800U160 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 118135 0 1010 118135 21547000 SORTIE IP 2018 50000068 AS 11/07/2018 11/07/2018 15 000,00 ‐       9800U208 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 119480 0 1010 119480 21547000 SORTIE IP 2018 50000152 AS 11/07/2018 11/07/2018 30 400,00 ‐       9800U160 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 119540 0 1010 119540 21547000 SORTIE IP 2018 50000153 AS 11/07/2018 11/07/2018 19 975,00 ‐       9800U160 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 119575 0 1010 119575 21547000 SORTIE IP 2018 50000154 AS 11/07/2018 11/07/2018 45 704,00 ‐       9800U160 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 119593 0 1010 119593 21547000 SORTIE IP 2018 50000155 AS 11/07/2018 11/07/2018 16 470,00 ‐       9800U160 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 119611 0 1010 119611 21547000 SORTIE IP 2018 50000156 AS 11/07/2018 11/07/2018 51 450,00 ‐       9800U160 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 119612 0 1010 119612 21547000 SORTIE IP 2018 50000157 AS 11/07/2018 11/07/2018 20 000,00 ‐       9800U160 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 121041 0 1010 121041 21547000 SORTIE IP 2018 50000160 AS 11/07/2018 11/07/2018 220 902,00 ‐     9800U160 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 121656 0 1010 121656 21547000 SORTIE IP 2018 50000126 AS 11/07/2018 11/07/2018 65 780,00 ‐       9800U104 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 121710 0 1010 121710 21547000 SORTIE IP 2018 50000879 AS 23/07/2018 23/07/2018 22 874,88 ‐       9800U133 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 121717 0 1010 121717 21547000 SORTIE IP 2018 50000129 AS 11/07/2018 11/07/2018 17 278,61 ‐       9800U104 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 121747 0 1010 121747 21547000 SORTIE IP 2018 50000365 AS 18/07/2018 18/07/2018 14 800,00 ‐       9391AD SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 122401 0 1010 122401 21547000 SORTIE IP 2018 50000337 AS 12/07/2018 12/07/2018 15 104,00 ‐       9800U142 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 122540 0 1010 122540 21547000 SORTIE IP 2018 50000238 AS 12/07/2018 12/07/2018 16 309,70 ‐       9800U104 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 122868 0 1010 122868 21547000 SORTIE IP 2018 50000242 AS 12/07/2018 12/07/2018 10 539,00 ‐       9800U104 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 122879 0 1010 122879 21547000 SORTIE IP 2018 50000244 AS 12/07/2018 12/07/2018 14 680,00 ‐       9800U104 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 122999 0 1010 122999 21547000 CE02880D/U104/AM12HRZSORTIE IP 2018 50000247 AS 12/07/2018 12/07/2018 12 050,00 ‐       9800U104 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 123027 0 1010 123027 21547000 FLI0380C/U104/IA12HRJNSORTIE IP 2018 50000249 AS 12/07/2018 12/07/2018 19 980,00 ‐       9800U104 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 123375 0 1010 123375 21547000 FLI0380C/U104/IA12HRJNSORTIE IP 2018 50000254 AS 12/07/2018 12/07/2018 14 682,00 ‐       9800U104 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €

Total 21547000 767 348,99 ‐    
1010 104261 0 1010 104261 21600000 SORTIE IP 2018 50000886 AS 26/07/2018 26/07/2018 40 529,14 ‐       9500AD SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 104265 0 1010 104265 21600000 SORTIE IP 2018 50000888 AS 26/07/2018 26/07/2018 42 317,84 ‐       9500AD SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 104267 0 1010 104267 21600000 SORTIE IP 2018 50000890 AS 26/07/2018 26/07/2018 51 455,46 ‐       9500AD SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €

Total 21600000 134 302,44 ‐    
1020 100743 0 1020 100743 21827000 SORTIE IP 2018 50000005 AS 27/09/2018 27/09/2018 20 345,01 ‐       AMIDSETR SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 104694 0 1010 104694 21827000 SORTIE IP 2018 50000335 AS 12/07/2018 12/07/2018 14 979,54 ‐       9150AD SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €

Total 21827000 35 324,55 ‐      
1010 107263 0 1010 107263 21832700 BIOME80C/U160/AN12HR SORTIE IP 2018 50000880 AS 25/07/2018 25/07/2018 17 300,00 ‐       9800U160 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 111221 0 1010 111221 21832700 SORTIE IP 2018 50000412 AS 18/07/2018 18/07/2018 19 961,00 ‐       9800A309 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 112205 0 1010 112205 21832700 SORTIE IP 2018 50000749 AS 18/07/2018 18/07/2018 16 041,95 ‐       9510TI SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 112206 0 1010 112206 21832700 SORTIE IP 2018 50000750 AS 18/07/2018 18/07/2018 21 803,85 ‐       9510TI SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 112236 0 1010 112236 21832700 SORTIE IP 2018 50000752 AS 18/07/2018 18/07/2018 118 968,52 ‐     9510SY SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 113867 0 1010 113867 21832700 SORTIE IP 2018 50000732 AS 18/07/2018 18/07/2018 26 252,20 ‐       9510SY SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 113886 0 1010 113886 21832700 SORTIE IP 2018 50000617 AS 18/07/2018 18/07/2018 44 921,76 ‐       9510ET SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 113887 0 1010 113887 21832700 SORTIE IP 2018 50000756 AS 18/07/2018 18/07/2018 42 921,02 ‐       9510TI SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114437 0 1010 114437 21832700 SORTIE IP 2018 50000520 AS 18/07/2018 18/07/2018 66 724,84 ‐       9510AD SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114459 0 1010 114459 21832700 SORTIE IP 2018 50000646 AS 18/07/2018 18/07/2018 18 510,49 ‐       9510LU SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114460 0 1010 114460 21832700 SORTIE IP 2018 50000647 AS 18/07/2018 18/07/2018 10 012,91 ‐       9510LU SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114462 0 1010 114462 21832700 SORTIE IP 2018 50000648 AS 18/07/2018 18/07/2018 10 012,91 ‐       9510LU SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114465 0 1010 114465 21832700 SORTIE IP 2018 50000763 AS 18/07/2018 18/07/2018 42 051,36 ‐       9510SY SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114466 0 1010 114466 21832700 SORTIE IP 2018 50000764 AS 18/07/2018 18/07/2018 15 107,17 ‐       9510SY SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114503 0 1010 114503 21832700 SORTIE IP 2018 50000649 AS 18/07/2018 18/07/2018 12 280,53 ‐       9510LU SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114593 0 1010 114593 21832700 SORTIE IP 2018 50000738 AS 18/07/2018 18/07/2018 11 056,77 ‐       9510SY SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114709 0 1010 114709 21832700 SORTIE IP 2018 50000540 AS 18/07/2018 18/07/2018 17 027,97 ‐       9510AD SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114711 0 1010 114711 21832700 SORTIE IP 2018 50000741 AS 18/07/2018 18/07/2018 62 944,79 ‐       9510RE SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114853 0 1010 114853 21832700 SORTIE IP 2018 50000633 AS 18/07/2018 18/07/2018 31 018,26 ‐       9510LU SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114860 0 1010 114860 21832700 SORTIE IP 2018 50000589 AS 18/07/2018 18/07/2018 42 151,35 ‐       9510AI SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114862 0 1010 114862 21832700 SORTIE IP 2018 50000590 AS 18/07/2018 18/07/2018 42 151,35 ‐       9510AI SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114866 0 1010 114866 21832700 SORTIE IP 2018 50000742 AS 18/07/2018 18/07/2018 12 231,49 ‐       9510SY SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114868 0 1010 114868 21832700 SORTIE IP 2018 50000743 AS 18/07/2018 18/07/2018 58 305,00 ‐       9510SY SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €



1010 114869 0 1010 114869 21832700 SORTIE IP 2018 50000651 AS 18/07/2018 18/07/2018 14 316,12 ‐       9510LU SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114870 0 1010 114870 21832700 SORTIE IP 2018 50000652 AS 18/07/2018 18/07/2018 13 520,78 ‐       9510LU SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114892 0 1010 114892 21832700 SORTIE IP 2018 50000621 AS 18/07/2018 18/07/2018 27 439,65 ‐       9510ET SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114894 0 1010 114894 21832700 SORTIE IP 2018 50000635 AS 18/07/2018 18/07/2018 15 906,80 ‐       9510LU SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114927 0 1010 114927 21832700 SORTIE IP 2018 50000548 AS 18/07/2018 18/07/2018 16 519,15 ‐       9510AD SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114938 0 1010 114938 21832700 SORTIE IP 2018 50000549 AS 18/07/2018 18/07/2018 20 403,07 ‐       9510AD SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114962 0 1010 114962 21832700 CPUCE51I/PRXX/AM12TQSORTIE IP 2018 50000745 AS 18/07/2018 18/07/2018 21 528,00 ‐       9510PR SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €

Total 21832700 889 391,06 ‐    
1010 105355 0 1010 105355 21847000 SORTIE IP 2018 50000056 AS 11/07/2018 11/07/2018 32 739,79 ‐       9800U144 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 105671 0 1010 105671 21847000 SORTIE IP 2018 50000202 AS 12/07/2018 12/07/2018 17 770,26 ‐       9500LS SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €

Total 21847000 50 510,05 ‐      
1010 106744 0 1010 106744 21887000 RAIMU51I/PRXX/AM12TQZSORTIE IP 2018 50000731 AS 18/07/2018 18/07/2018 249 590,61 ‐     9510PR SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1080 100181 0 1080 100181 21887000 SORTIE IP 2018 50000003 AS 12/07/2018 12/07/2018 23 590,80 ‐       PCAIX03OP SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 106611 0 1010 106611 21887000 SORTIE IP 2018 50000355 AS 18/07/2018 18/07/2018 10 416,69 ‐       9800A303 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 106625 0 1010 106625 21887000 SORTIE IP 2018 50000356 AS 18/07/2018 18/07/2018 11 307,00 ‐       9800A303 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 106663 0 1010 106663 21887000 SORTIE IP 2018 50000724 AS 18/07/2018 18/07/2018 35 158,70 ‐       9510RE SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 106666 0 1010 106666 21887000 SORTIE IP 2018 50000725 AS 18/07/2018 18/07/2018 35 883,05 ‐       9510RE SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 106669 0 1010 106669 21887000 SORTIE IP 2018 50000726 AS 18/07/2018 18/07/2018 99 336,88 ‐       9510RE SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 106691 0 1010 106691 21887000 SORTIE IP 2018 50000727 AS 18/07/2018 18/07/2018 106 382,60 ‐     9510RE SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 106713 0 1010 106713 21887000 SORTIE IP 2018 50000512 AS 18/07/2018 18/07/2018 22 743,47 ‐       9510TI SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 106726 0 1010 106726 21887000 SORTIE IP 2018 50000729 AS 18/07/2018 18/07/2018 80 472,70 ‐       9510RE SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 106727 0 1010 106727 21887000 SORTIE IP 2018 50000730 AS 18/07/2018 18/07/2018 60 057,97 ‐       9510RE SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 106729 0 1010 106729 21887000 CE02880D/U104/AM12HRZSORTIE IP 2018 50000219 AS 12/07/2018 12/07/2018 13 745,91 ‐       9800U104 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 106731 0 1010 106731 21887000 SORTIE IP 2018 50000591 AS 18/07/2018 18/07/2018 20 402,56 ‐       9510CE SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 106733 0 1010 106733 21887000 SORTIE IP 2018 50000748 AS 18/07/2018 18/07/2018 14 349,73 ‐       9510TI SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 106739 0 1010 106739 21887000 SORTIE IP 2018 50000593 AS 18/07/2018 18/07/2018 13 704,96 ‐       9510CE SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 106740 0 1010 106740 21887000 SORTIE IP 2018 50000594 AS 18/07/2018 18/07/2018 16 718,14 ‐       9510CE SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €

Total 21887000 813 861,77 ‐    
1010 100002 0 1010 100002 28053100 SORTIE IP 2018 50000096 AS 11/07/2018 11/07/2018 33 120,00        9800U104 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 100192 0 1010 100192 28053100 SORTIE IP 2018 50000366 AS 18/07/2018 18/07/2018 15 200,67        9800A303 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 100252 0 1010 100252 28053100 SORTIE IP 2018 50000477 AS 18/07/2018 18/07/2018 170 417,51      9510AD SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 100254 0 1010 100254 28053100 SORTIE IP 2018 50000478 AS 18/07/2018 18/07/2018 20 802,72        9510SY SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €

Total 28053100 239 540,90     
1010 117824 0 1010 117824 28154700 SORTIE IP 2018 50000115 AS 11/07/2018 11/07/2018 19 469,80        9800U104 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 117907 0 1010 117907 28154700 SORTIE IP 2018 50000149 AS 11/07/2018 11/07/2018 85 800,00        9800U160 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 117919 0 1010 117919 28154700 SORTIE IP 2018 50000150 AS 11/07/2018 11/07/2018 18 100,00        9800U160 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 118135 0 1010 118135 28154700 SORTIE IP 2018 50000068 AS 11/07/2018 11/07/2018 15 000,00        9800U208 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 119480 0 1010 119480 28154700 SORTIE IP 2018 50000152 AS 11/07/2018 11/07/2018 30 400,00        9800U160 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 119540 0 1010 119540 28154700 SORTIE IP 2018 50000153 AS 11/07/2018 11/07/2018 19 975,00        9800U160 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 119575 0 1010 119575 28154700 SORTIE IP 2018 50000154 AS 11/07/2018 11/07/2018 45 704,00        9800U160 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 119593 0 1010 119593 28154700 SORTIE IP 2018 50000155 AS 11/07/2018 11/07/2018 16 470,00        9800U160 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 119611 0 1010 119611 28154700 SORTIE IP 2018 50000156 AS 11/07/2018 11/07/2018 51 450,00        9800U160 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 119612 0 1010 119612 28154700 SORTIE IP 2018 50000157 AS 11/07/2018 11/07/2018 20 000,00        9800U160 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 121041 0 1010 121041 28154700 SORTIE IP 2018 50000160 AS 11/07/2018 11/07/2018 220 902,00      9800U160 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 121656 0 1010 121656 28154700 SORTIE IP 2018 50000126 AS 11/07/2018 11/07/2018 65 780,00        9800U104 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 121710 0 1010 121710 28154700 SORTIE IP 2018 50000879 AS 23/07/2018 23/07/2018 22 874,88        9800U133 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 121717 0 1010 121717 28154700 SORTIE IP 2018 50000129 AS 11/07/2018 11/07/2018 17 278,61        9800U104 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 121747 0 1010 121747 28154700 SORTIE IP 2018 50000365 AS 18/07/2018 18/07/2018 14 800,00        9391AD SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 122401 0 1010 122401 28154700 SORTIE IP 2018 50000337 AS 12/07/2018 12/07/2018 9 799,73          9800U142 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 122540 0 1010 122540 28154700 SORTIE IP 2018 50000238 AS 12/07/2018 12/07/2018 16 077,34        9800U104 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 122868 0 1010 122868 28154700 SORTIE IP 2018 50000242 AS 12/07/2018 12/07/2018 10 059,69        9800U104 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 122879 0 1010 122879 28154700 SORTIE IP 2018 50000244 AS 12/07/2018 12/07/2018 14 012,36        9800U104 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 122999 0 1010 122999 28154700 SORTIE IP 2018 50000247 AS 12/07/2018 12/07/2018 10 518,16        9800U104 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 123027 0 1010 123027 28154700 SORTIE IP 2018 50000249 AS 12/07/2018 12/07/2018 17 232,06        9800U104 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 123375 0 1010 123375 28154700 SORTIE IP 2018 50000254 AS 12/07/2018 12/07/2018 10 442,32        9800U104 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €

Total 28154700 752 145,95     
1020 100743 0 1020 100743 28182700 SORTIE IP 2018 50000005 AS 27/09/2018 27/09/2018 12 597,18        AMIDSETR SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 104694 0 1010 104694 28182700 SORTIE IP 2018 50000335 AS 12/07/2018 12/07/2018 4 366,27          9150AD SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €

Total 28182700 16 963,45       
1010 107263 0 1010 107263 28183270 SORTIE IP 2018 50000880 AS 25/07/2018 25/07/2018 17 300,00        9800U160 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 111221 0 1010 111221 28183270 SORTIE IP 2018 50000412 AS 18/07/2018 18/07/2018 19 961,00        9800A309 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 112205 0 1010 112205 28183270 SORTIE IP 2018 50000749 AS 18/07/2018 18/07/2018 16 041,95        9510TI SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 112206 0 1010 112206 28183270 SORTIE IP 2018 50000750 AS 18/07/2018 18/07/2018 21 803,85        9510TI SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 112236 0 1010 112236 28183270 SORTIE IP 2018 50000752 AS 18/07/2018 18/07/2018 118 968,52      9510SY SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €



1010 113867 0 1010 113867 28183270 SORTIE IP 2018 50000732 AS 18/07/2018 18/07/2018 26 252,20        9510SY SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 113886 0 1010 113886 28183270 SORTIE IP 2018 50000617 AS 18/07/2018 18/07/2018 44 921,76        9510ET SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 113887 0 1010 113887 28183270 SORTIE IP 2018 50000756 AS 18/07/2018 18/07/2018 42 921,02        9510TI SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114437 0 1010 114437 28183270 SORTIE IP 2018 50000520 AS 18/07/2018 18/07/2018 66 724,84        9510AD SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114459 0 1010 114459 28183270 SORTIE IP 2018 50000646 AS 18/07/2018 18/07/2018 18 510,49        9510LU SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114460 0 1010 114460 28183270 SORTIE IP 2018 50000647 AS 18/07/2018 18/07/2018 10 012,91        9510LU SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114462 0 1010 114462 28183270 SORTIE IP 2018 50000648 AS 18/07/2018 18/07/2018 10 012,91        9510LU SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114465 0 1010 114465 28183270 SORTIE IP 2018 50000763 AS 18/07/2018 18/07/2018 42 051,36        9510SY SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114466 0 1010 114466 28183270 SORTIE IP 2018 50000764 AS 18/07/2018 18/07/2018 15 107,17        9510SY SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114503 0 1010 114503 28183270 SORTIE IP 2018 50000649 AS 18/07/2018 18/07/2018 12 280,53        9510LU SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114593 0 1010 114593 28183270 SORTIE IP 2018 50000738 AS 18/07/2018 18/07/2018 11 056,77        9510SY SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114709 0 1010 114709 28183270 SORTIE IP 2018 50000540 AS 18/07/2018 18/07/2018 17 027,97        9510AD SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114711 0 1010 114711 28183270 SORTIE IP 2018 50000741 AS 18/07/2018 18/07/2018 62 944,79        9510RE SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114853 0 1010 114853 28183270 SORTIE IP 2018 50000633 AS 18/07/2018 18/07/2018 31 018,26        9510LU SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114860 0 1010 114860 28183270 SORTIE IP 2018 50000589 AS 18/07/2018 18/07/2018 42 151,35        9510AI SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114862 0 1010 114862 28183270 SORTIE IP 2018 50000590 AS 18/07/2018 18/07/2018 42 151,35        9510AI SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114866 0 1010 114866 28183270 SORTIE IP 2018 50000742 AS 18/07/2018 18/07/2018 12 231,49        9510SY SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114868 0 1010 114868 28183270 SORTIE IP 2018 50000743 AS 18/07/2018 18/07/2018 58 305,00        9510SY SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114869 0 1010 114869 28183270 SORTIE IP 2018 50000651 AS 18/07/2018 18/07/2018 14 316,12        9510LU SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114870 0 1010 114870 28183270 SORTIE IP 2018 50000652 AS 18/07/2018 18/07/2018 13 520,78        9510LU SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114892 0 1010 114892 28183270 SORTIE IP 2018 50000621 AS 18/07/2018 18/07/2018 27 439,65        9510ET SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114894 0 1010 114894 28183270 SORTIE IP 2018 50000635 AS 18/07/2018 18/07/2018 15 906,80        9510LU SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114927 0 1010 114927 28183270 SORTIE IP 2018 50000548 AS 18/07/2018 18/07/2018 16 519,15        9510AD SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114938 0 1010 114938 28183270 SORTIE IP 2018 50000549 AS 18/07/2018 18/07/2018 20 403,07        9510AD SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 114962 0 1010 114962 28183270 SORTIE IP 2018 50000745 AS 18/07/2018 18/07/2018 21 528,00        9510PR SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €

Total 28183270 889 391,06     
1010 105355 0 1010 105355 28184700 SORTIE IP 2018 50000056 AS 11/07/2018 11/07/2018 32 739,79        9800U144 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 105671 0 1010 105671 28184700 SORTIE IP 2018 50000202 AS 12/07/2018 12/07/2018 6 280,45          9500LS SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €

Total 28184700 39 020,24       
1080 100181 0 1080 100181 28188700 SORTIE IP 2018 50000003 AS 12/07/2018 12/07/2018 6 385,67          PCAIX03OP SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 106611 0 1010 106611 28188700 SORTIE IP 2018 50000355 AS 18/07/2018 18/07/2018 10 416,69        9800A303 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €

#REF! 1010 106625 28188700 SORTIE IP 2018 50000356 AS 18/07/2018 18/07/2018 11 307,00        9800A303 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 106663 0 1010 106663 28188700 SORTIE IP 2018 50000724 AS 18/07/2018 18/07/2018 35 158,70        9510RE SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 106666 0 1010 106666 28188700 SORTIE IP 2018 50000725 AS 18/07/2018 18/07/2018 35 883,05        9510RE SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 106669 0 1010 106669 28188700 SORTIE IP 2018 50000726 AS 18/07/2018 18/07/2018 99 336,88        9510RE SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 106691 0 1010 106691 28188700 SORTIE IP 2018 50000727 AS 18/07/2018 18/07/2018 106 382,60      9510RE SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 106713 0 1010 106713 28188700 SORTIE IP 2018 50000512 AS 18/07/2018 18/07/2018 20 550,12        9510TI SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 106726 0 1010 106726 28188700 SORTIE IP 2018 50000729 AS 18/07/2018 18/07/2018 80 472,70        9510RE SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 106727 0 1010 106727 28188700 SORTIE IP 2018 50000730 AS 18/07/2018 18/07/2018 60 057,97        9510RE SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 106729 0 1010 106729 28188700 SORTIE IP 2018 50000219 AS 12/07/2018 12/07/2018 11 780,06        9800U104 SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 106731 0 1010 106731 28188700 SORTIE IP 2018 50000591 AS 18/07/2018 18/07/2018 20 402,56        9510CE SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 106733 0 1010 106733 28188700 SORTIE IP 2018 50000748 AS 18/07/2018 18/07/2018 14 349,73        9510TI SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 106739 0 1010 106739 28188700 SORTIE IP 2018 50000593 AS 18/07/2018 18/07/2018 13 704,96        9510CE SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 106740 0 1010 106740 28188700 SORTIE IP 2018 50000594 AS 18/07/2018 18/07/2018 16 718,14        9510CE SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €
1010 106744 0 1010 106744 28188700 SORTIE IP 2018 50000731 AS 18/07/2018 18/07/2018 249 590,61      9510PR SORTIE INVENTAIRE PHYSIQUE 2018 IP 2018 - sup à 10K €

Total 28188700 792 497,44     
Total général 200 720,72 ‐    
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